
除菌アイテムに！

SET UP&SHIPPING

POP

shop card

novelty 

item 

flyer・DM

set up!

143



店舗に POPなどの
販促ツールを発送したい

記念品（ノベルティ）や商品の
封入作業をする必要がある

チラシやDMの発送をしたい

DMなどを送るにも印 刷・内職・発 送はそれぞれの会 社へ 
依頼する…その時間、コア業務の負担になっていませんか？ 
バンフーは印刷から納品まで責任を持ってサポートいたします！

こんな方におすすめ

印刷印刷・内職・・内職・納品納品まで  まで  印刷印刷・内職・・内職・納品納品まで  まで  
トータルサポートいたします  



Before→After
バラバラに依頼したり、封入作業が面倒…

一括で頼めるから楽ちん！

印刷会社A

バンフーな
ら

加工会社B 配送業者C

まとめて承ります！

納
品
先
へ

印刷 内職 発送



　 例えばこんな活用法

チラシ・DMを発送したい

封入作業

ポスト投函

各店舗へ

販促ツールを全国の店舗に送りたい

例 1

例 2

チラシやDMの封入作業、宛名ラベル出力からポスト投函まで

の一貫した内職作業も承ります。

パンフレットやポスター、販促ツールの POP などの多種多様

なアイテムをまとめて全国の店舗へ納品いたします。

詳細は、バンフー各店、担当営業、または
バンフーオンラインショップまでお問い合わ
せください。

3つの窓口から承ります
WEB店舗 営業 

お気軽にご相談ください！

梱包
SUPER SALE

20%OFF



  v v

全国に36店舗ある「明治屋ストアー」
とオンラインショップの運営

「いつもいちばんいいもの」を理念に
高品質な自社ブランド商品を開発

インタビューに
お答えいただいた 

マーケティング部  荒谷様

オンラインショップ

お客様を訪ねてきました
バンフーとの“つながり”を紐解きながら、お客様の情報をお伝えいたします。

 

以前から交流はあったのですが、

町田さんが担当になってから販促

POPなどの依頼をするようにな

りました。町田さんの対応力と納 

品までのスピードの速さ、そして

PDFデータで入稿できることで業務負担が減り、助かっています。

現在売上げ好調の自社ブランド缶詰やジャムの開発強化と、若い層

の認知度アップに注力してまいります。バズレシピのリュウジさんとの

コラボ動画を配信するなど、、SNSを活用した商品PRを行っています。

安心感

自炊力

笑顔

迅速な対応力

親しみやすさ

check it !

ご依頼いただいた全国の量販店で使用する販促POP

営業2課  町田

お客様に評価を
お願いしました

Interview

担当営業
人柄チェック

明治屋様の今後の展開

弊社とのつながり

株式会社  明治屋 様



  v v

安心安全な抗菌ステッカーをご用意しました。抗菌ニスを塗布しているので、普段よく

触るドアノブやスイッチなどに貼るだけで、簡単にウイルス対策ができます。おしゃれな

デザインなので、おうちのデコレーションとしてもお楽しみいただけます。

フロントアドバイザーが毎月企画している、無料ギフトのご紹介です

企画：イッチャク 神保町店　神林

How did we print?

Clean sticker 　繰り返し使える、安心安全な抗菌ステッカー 2021

Apr.

除菌アイテムに！

＜台紙＞
印刷方法 オフセット印刷
サイズ A5（W148× H210mm）
色数 4 色　  0 色
用紙 マットカード  四六 220kg 
加工 断裁

＜抗菌ステッカー＞
印刷方法 凸版輪転印刷
サイズ A5（W148 × H210mm）
色数 4 色＋抗菌ニス 　0 色
用紙 アートタック ( 強粘再剥離 ) 
加工 断裁、半抜き

  VANFU SNS    

VANFU
ShopList

  VANFU Online Service


